Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайское

сельское поселение
Сельский  Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондойдын

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е                                                                                               Ч Е Ч И М

От 25.03.2016г.

                                                              № 20-4
с. Онгудай

Об исполнении бюджета

муниципального образования
Онгудайское сельское поселение
за 2015 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Онгудайское сельское поселение, утвержденным решением сельского Совета депутатов от 15.10.2013 г. № 2-3, Совет депутатов Онгудайского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Онгудайское сельское поселение за 2015 год:
по доходам в сумме 9827,22 тыс. рублей и расходам в сумме 10190,52 тыс.рублей с дефицитом 417,68 тыс.рублей со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования Онгудайское сельское поселение по кодам классификации доходов бюджетов за 2015 год, согласно Приложению №1 к настоящему Решению;

2) расходов бюджета муниципального образования Онгудайское сельское поселение по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов РФ за 2015 год, согласно Приложению №2 к настоящему Решению;

3) ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования Онгудайское сельское поселение за 2015 год, согласно Приложению к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Онгудайское сельское поселение по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год, согласно Приложению 4 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение опубликовать в районной газете «Ажуда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, политике, налогах, по сельскому хозяйству, архитектуре и землепользованию (Председатель: Воронина Л.Л., члены комиссии – Безматерных М.В. и Ачимов А.В.)

Председатель сельского Совета депутатов
Онгудайского сельского поселения
           Тепуков Э.А.